Volume: 2 - Número: 282 de 27 de Junho de 2022

DATA: 27/06/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo
Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade
que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve
agir com a maior transparência possível, para que a população
tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis
na forma eletrônica no domínio
https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser
consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984361292
E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-
BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 28/06/2022 07:41:43

IP com n°: 10.0.0.110
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

737

TERCEIRO

aDOM 1/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

TERMO DE RESCISÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO: EXTRATO DE RESCISÃO/2022 - EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL AO
CONTRATO Nº 20210012/2021

NOTIFICAÇÃO

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO: EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO/2022 - EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
REFERENTE AO CONTRATO 002/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1001001/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 28/06/2022 07:41:43 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=737

2/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU  - TERMO DE
RESCISÃO - EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO: EXTRATO DE RESCISÃO/2022

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL

O Município de Buriticupu - MA, através do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
BURITICUPU-MA, neste ato representada pelo Sr. Bruno de Arruda Silva, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 636.746.103 -53,

presidente do IPSEMB, RESOLVE Rescindir unilateralmente o Contrato nº 20210012/2021, celebrado em 09 de agosto de
2021, com a empresa ADTR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 17.422.433/0001-38, Endereço: Rua PC ALFREDO
TEIXEIRA, nº 01, CEP: 65.050 -090 Bairro: COHAB ANIL II cidade: São Luís – MA, representada por seu procurador Sr. Jaylton

da Silva Martins, RG nº 2098944 SSP/PI CPF nº 005.743.063 -23, em razão de interesse público, no que tange a CLÁUSULA

DÉCIMA PRIMEIRA. Buriticupu/MA, 27 de junho de 2022. Bruno de Arruda Silva, Presidente IPSEMB, Portaria 039/2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 28/06/2022 07:41:43 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=737

3/4www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 282/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU  - NOTIFICAÇÃO -
EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO: EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO/2022

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU - IPSEMB, inscrito no
CNPJ sob o nº 07.733.475/0001 -36, com sede na Rua 15 de Novembro, s/n, Vila Isaías, Buriticupu/MA, CEP: 65.393 -000, por
meio da Presidência do IPSEMB, neste ato representado pelo Sr. BRUNO DE ARRUDA SILVA, portador do CPF/MF nº

636.746.103-53, gestor da autarquia municipal (portaria nº 039/2021), vem  REITERAR A NOTIFICAÇÃO enviada no dia 07 de

junho de 2022 à empresa A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVIÇOS, portadora do CNPJ nº 23.383.929/0001 -42, para

que, no prazo de 05 (dias) úteis, cumpra o objeto do contrato nº 002/2022, processo administrativo nº 1001001/2022, pregão

eletrônico nº 001/2022, sob pena de aplicação das sanções legais cabíveis ao caso. Buriticupu/MA, 27 de junho de 2022. BRUNO

DE ARRUDA SILVA, Presidente do IPSEMB, Portaria 039/2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 28/06/2022 07:41:43 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=737

4/4www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-06-28T07:41:49+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 282/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, (em branco), JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:97359734304 [B4D036B4CFC43441C143D7700DE44718]